АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2020                                                                                                      № 291
О внесении изменений в постановление

администрации Харовского

муниципального района

от 27.11.2017 года № 454
В целях эффективности реализации муниципальной программы и дальнейшего социально-экономического развития Харовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма и реализация молодежной политики на территории Харовского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Харовского муниципального района от 27.11.2017 года № 454, следующие изменения:
          1.1. Наименование программы изложить в следующей редакции «Развитие культуры, туризма и реализация молодежной политик на территории Харовского муниципального района на 2018-2022 годы».
          1.2.Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры, туризма и реализация молодежной политик на территории Харовского муниципального района на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному Постановлению.

2.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам и профилактике правонарушений  Шахова А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит   опубликованию на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                О.В.Тихомиров

Приложение 1

«Приложение 3 к подпрограмме 4 муниципальной программы «Развитие культуры, туризма и реализация молодежной политики на территории Харовского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденная постановлением администрации Харовского муниципального района
от 27.11.2017 № 454
                                                                                                                                                                                                                             (в редакции  постановления администрации

                                                                                                                                                                                                                             Харовского муниципального района

                                                                                                                                                                                                                             от «______» декабря  2018 г.№ ______)
Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 4 за счет средств бюджета района (тыс. руб.)

	Статус
	Наименование

подпрограммы / основного

мероприятия
	Ответственный исполнитель,

соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	всего

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма 4
	"Музейное обслуживание населения"
	всего
	2805,5
	2504,4
	2504,4
	7814,3

	ответственный исполнитель подпрограммы:

Управление культуры Харовского муниципального района

	Основное мероприятие 4.1
	Обеспечение деятельности МБУ «Харовский историко-художественный музей»

	ответственный исполнитель мероприятия:

Управление культуры Харовского муниципального района
	2480,7
	2504,4
	2504,4
	7489,5

	Основное мероприятие 4.2
	Материально-техническое оснащение музея
	ответственный исполнитель мероприятия:

Управление культуры Харовского муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 4.3
	Ремонты здания и помещений музея
	ответственный исполнитель мероприятия:

Управление культуры Харовского муниципального района
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0

	Основное мероприятие 4.4
	Организация и проведение социально значимых мероприятий
	ответственный исполнитель мероприятия:

Управление культуры Харовского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие

4.5
	Технологическое присоединение к сетям теплоснабжения  здания
	ответственный исполнитель мероприятия:

Управление культуры Харовского муниципального района
	294,8
	0,0
	0,0
	294,8

Приложение 2
«Приложение 1 к подпрограмме 7 муниципальной программы «Развитие культуры, туризма и реализация молодежной политики на территории Харовского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденная постановлением администрации Харовского муниципального района
от 27.11.2017 № 454
                                                                                                                                                                                                                             в редакции  постановления администрации

                                                                                                                                                                                                                             Харовского муниципального района

                                                                                                                                                                                                                             от «____» _______ 2018 г.№ ______

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 7 за счет средств бюджета района (тыс. руб.)

	Статус
	Наименование

подпрограммы / основного

мероприятия
	Ответственный исполнитель,

Соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	всего

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма 7
	1. Осуществление деятельности по обеспечению реализации полномочий Управления культуры Харовского муниципального района
	Всего
	7605,0
	4747,4
	4747,4
	17099,8

	ответственный исполнитель подпрограммы:

Управление культуры Харовского муниципального района

	Основное мероприятие 7.1
	Обеспечение деятельности МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений культуры»
	ответственный исполнитель мероприятия:

Управление культуры Харовского муниципального района
	7605,0
	4747,4
	4747,4
	17099,8

Приложение 3
«Приложение 10 к муниципальной программе «Развитие культуры, туризма и реализация молодежной политики на территории Харовского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденная постановлением администрации Харовского муниципального района
от 27.11.2017 № 454
                                                                                                                                                                                                                             в редакции  постановления администрации

                                                                                                                                                                                                                             Харовского муниципального района

                                                                                                                                                                                                                             от «____» _______ 2018 г.№ ______

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы

за счет средств бюджета района (тыс. руб.)

	Статус
	Наименование подпрограммы / основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	очередной год

2018
	первый год планового периода

2019
	второй год планового периода
2020
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	"Развитие культуры, туризма и реализация молодежной политики на территории Харовского муниципального района на 2017 - 2019 годы"
	всего
	27107,3
	21884,4
	21884,4
	70876,1

	ответственный исполнитель муниципальной программы:

Управление культуры Харовского муниципального района
	27107,3
	21884,4
	21884,4
	70876,1